PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

EDITAL Nº.  034/2015

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2014

Dispõe sobre a Retificação da Homologação da Classificação Final para o provimento de cargo público do
Quadro Permanente de Pessoal do Município de Mandaguari, Estado do Paraná.

1. A homologação da classificação final para as candidatas relacionadas abaixo, da lista das Pessoas com Deficiência:

INSC CARGO NOME OBJ TIT FINAL CLASS DATA
NASC PORT MAT CG CE

21119 EDUCADOR
INFANTIL GISLEINE CRISTINA DA SILVA 60,00 NAP 60,00 01 16/03/1987 10,00 2,00 6,00 42,00

21136 EDUCADOR
INFANTIL STEFANE BATISTA RODRIGUES 52,00 0,00 52,00 02 20/07/1993 8,00 2,00 6,00 36,00

NAP – Não apresentou títulos

2. Onde lê-se:
O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Allysson Nathan Ferreira da Silva
Presidente da Comissão

Leia-se:
O Prefeito do Município de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Romualdo Batista
Prefeito Municipal

Mandaguari, 13 de março de 2015.

Romualdo Batista
Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito